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Beglaubigter
Auszug aus der Insolvenztabelle

[‘Angcmeldeter
Betrug in EUR

Grund der Forderung

Ergehnis der Priifungsvcrhundlqu

7.669,38
179.602,64
18.181,04
51.954,00
35.764,16
31.925,85

325.097,07

Miete Fl:ied:ich—Engels-Sﬁ. Juni 08-Nov, 08
Miete Nepe Promenade 6, 04/08-16/08 .
Rechnungen 2007-005-008 : .
Rechnungen 2007-009, 010, 2006-016, 017, 015
Honora.mbrcchnung Fallada 1/2006, IT/2006
Honorarabrechaung Fallada 172007, /2007

in Héhe von 249.737,68 EUR vom Insolvenzverwalier
bestritten o

in Hbhe von '75.359,39 EUR vom Insolvenzverwalter. |
vorliufig. bestritten . . :

Berdin, den 21.01.2009
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