Amtsgericht Charlottenburg, Amtsgerichtsplatz 1, 14057 Berlin

Geschäftsführer Herr Bernd F. Lunkewitz

BFL Beteiligungsgesellschaft mbH

Mörfelder Landstr. 277a D- 60598 Frankfurt am Main

Az. d. Gläubigers: Vertreten durch: Insolvenzverfahren:

Aufbau Verlagsgruppe GmbH Neue Promenade 6, 10178 EATH GEGANGEN

Anlage K122

Geschäftsnummer:

36a IN 2220/08 (bitte stets angeben) Jan. 2009

Insolvenzverwalter:

Rechtsanwalt Joachim Voigt SAI Schrader Rankestraße 33, 10789 Berlin

Blatt	Vollmacht	Tag der	Rang	laufende
der Akte	Blatt der Akte	Anmeldung		Nr.
1130		21.11.2008	§ 38 InsO	240

Beglaubigter Auszug aus der Insolvenztabelle

Angemeldeter Betrag in EUR	Grund der Forderung			
7.669,38 179.602,64 18.181,04 51.954,00 35.764,16 31.925,85	Miete Friedrich-Engels-Str. Juni 08-Nov. 08 Miete Neue Promenade 6, 04/08-10/08 Rechnungen 2007-005-008 Rechnungen 2007-009, 010, 2006-016, 017, 015 Honorarabrechnung Fallada I/2006, II/2006 Honorarabrechnung Fallada I/2007, II/2007		in Höhe von 249.737,68 EUR vom Insolvenzverwalten in Höhe von 75.359,39 EUR vom Insolvenzverwalte	
325.097,07			vorläufig bestritten	
			Berlin, den 21.01.2009	
			Amtsgericht Charlottenburg	
			Schuster Stolze Rechtspfleger(in) Urkundsbeamter(in)	

Die Feststellung Ihrer ganz oder zum Teil bestrittenen Forderungen können Sie gernäß § 179 Abs. 1 InsO im Wege der Klage oder, falls schon ein Rechtsstreit über Ihre Forderung anhängig ist, durch Aufnahme des Rechtsstreits betreiben. Es wird Ihren aber anheimgegeben, zuerst den Insolvenzverwalter um eine Auskunft zu bitten, warum er Ihre Forderung bestreitet. Kommen Sie mit ihm zu einer Einigung, wird er bei dem Gericht seinen Widerspruch ganz oder teilweise

Die Anerkennung der Forderungen ist ausschließlich Sache des Widersprechenden/Verwalter. Das Gericht beurkundet nur dessen Erklärungen. Es ist daher

Amtsgericht Charlottenburg, Amtsgerichtsplatz 1, 14057 Berlin

Rechtsanwalt Dipl. Pol Dipl. Pol Bernd Schrader Westfälische Str. 41 10711 Berlin

